راکفلر، کیسینجر و مشاور امنیتی من برزیلنسی این تقاضا را به صورت مشترک پیگیری می‌کردند.

روایت جیمی کارتر رئیس جمهور وقت امریکا در زمان فرار شاه: «توقیف و دستگیری تعدادی از کارکنان امریکایی در ایران از ناراحت‌کننده‌ترین اتفاقاتی بود که همواره فکر مرا به خود مشغول می‌داشت. ابتدا سفارت ما در فوریه ۱۹۷۹ (بهمن ۱۳۵۷) برای مدتی کوتاه اشغال شد. سپس ۲۰ نفر از کارکنان نیروهای هوایی توسط ایرانیان در یکی از پایگاه‌های اطلاعاتی ما بازداشت شدند که پس از چند روز آزاد گشتند. در حالی که شعارهای ضد امریکایی افراطیون شدت می‌یافت، ما بی‌سر و صدا مشغول خارج کردن چند هزار امریکایی باقی مانده در ایران بودیم.